
  

ZARZĄDZENIE NR 106/24 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia  

2023 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

4.936,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 4.936,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 41.987,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 52.419.459,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 41.993.720,45 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 10.425.739,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 53.667.715,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  39.354.474,45 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 14.313.241,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 640



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

855     Rodzina 3 575 613,00 7,00 3 575 620,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 635,00 7,00 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

635,00 7,00 642,00 

      Razem: 6 941 603,06 7,00 6 941 610,06 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

758     Różne rozliczenia 15 539 880,00 4 929,00 15 544 809,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 55 772,00 4 929,00 60 701,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 772,00 4 929,00 30 701,00 

      Razem: 45 472 920,39 4 929,00 45 477 849,39 

      DOCHODY OGÓŁEM     52 419 459,45 

      dochody bieżące     41 993 720,45 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

364 642,00 

      dochody majątkowe     10 425 739,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

1 398 888,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     
31 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 640



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok  

po zmianie 

855     Rodzina 3 576 065,00 7,00 3 576 072,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 635,00 7,00 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635,00 7,00 642,00 

      Razem: 6 940 354,06 7,00 6 940 361,06 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok  

po zmianie 

600     Transport i łączność 11 886 946,00 0,00 11 886 946,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 836 946,00 -10 000,00 11 826 946,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 727 050,00 -10 000,00 5 717 050,00 

750     Administracja publiczna 8 910 066,87 0,00 8 910 066,87 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 598 835,87 0,00 7 598 835,87 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 600,00 -6 800,00 28 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 486,00 4 300,00 459 786,00 

    4260 Zakup energii 138 468,00 1 000,00 139 468,00 

    4270 Zakup usług remontowych 88 600,00 9 000,00 97 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 640,00 -1 500,00 26 140,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 20 400,00 -1 000,00 19 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 102 385,00 -3 000,00 99 385,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 053 525,00 4 929,00 13 058 454,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 672 849,20 3 547,60 8 676 396,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561 215,00 -9 000,00 552 215,00 

    4260 Zakup energii 95 000,00 2 000,00 97 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 220 800,00 5 000,00 225 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
16 667,00 2 947,00 19 614,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 931 625,00 2 000,00 3 933 625,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 367,20 600,60 3 967,80 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 399 218,00 0,00 399 218,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 428,00 228,00 18 656,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 717,00 -228,00 272 489,00 

  80104   Przedszkola 1 718 023,00 902,00 1 718 925,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 528,00 749,00 2 277,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

306,00 153,00 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 640



  80107   Świetlice szkolne 278 705,00 0,00 278 705,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 600,00 -60,00 37 540,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 021,00 2 979,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 101,00 7 059,00 12 160,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 518,00 -5 978,00 192 540,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 995 238,80 479,40 995 718,20 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 638,80 479,40 3 118,20 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

61 181,00 0,00 61 181,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 025,00 -1 140,00 6 885,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 140,00 2 240,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach podstawowych 

506 550,00 0,00 506 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 400,00 -260,00 95 140,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 560,00 260,00 247 820,00 

      Razem: 45 936 086,39 4 929,00 45 941 015,39 

      WYDATKI OGÓŁEM 53 667 715,45 

  w tym:   wydatki bieżące 39 354 474,45 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 32 619 174,32 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 992 290,11 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 626 884,21 

     2) Dotacje na zadania bieżące 512 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 429 046,13 

     
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 381 406,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 412 000,00 

     wydatki majątkowe 14 313 241,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 14 313 241,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 89 621,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 640



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się zmian w palnie dochodów i wydatków z tytułu  

- zwiększenia kwot dotacji na realizację zadań zleconych –  7,00 zł; 

- zwiększenia środków z Funduszu Pomocy o kwotę 4.929,00 zł na realizacje zadań z zakresu udzielenia 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę  

41.987,00 zł, w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 640


		2025-02-03T14:37:38+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




